Publicado Em: 17/04/2019 || Baixado Em: 13/03/2025



ESTADO DE ALAGOAS CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ GABINETE DO PRESIDENTE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3281/2018 CONTRATO Nº16/2019 PREGÃO ELETRÔNICO PE 03/2018 SALDO REMANESCENTE DA ATA Nº 08/2018

PARTES: A CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ E A **EMPRESA ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E EDITORA ME,** sob o CNPJ de nº 10.359.279/0001/58.

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ.

VALOR: O valor do contrato \acute{e} de R\$ 234.523,94 (duzentos e trinta e quatro mil, quinhentos e vinte e três reais e noventa e quatro centavos).

PRAZO: A vigência deste Contrato será até 31 de dezembro de 2019, contados a partir da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação da sua Súmula no Diário Oficial do Município - DOM.

RECURSOS: A despesa oriunda deste Contrato correrá por conta da Câmara Municipal de Maceió.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

Funcional(is) Programática(s): 01.0001.01.031.0029.2069 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DA CÃMARA

Elemento(s) de Despesa: 3390.30.00.00/100 - MATERIAL DE CONSUMO.

Maceió/AL, 17 de abril de 2019.

Presidente, Vereador KELMANN VIEIRA DE OLIVEIRA,

- 1º Secretario Vereador CARLOS IB FALCÃO BREDA
- 2º Secretario Vereador SILVÂNIA BATINGA DE OLIVEIRA BARBOSA
- 3º Secretario Vereador JOSÉ MÁRCIO DE MEDEIROS MAIA JUNIOR